Denumirea produsului Fuse 10x85mm
Denumirea tipului de produs FE
Tip tensiune de operare DC
Caracteristici electrice
curent nominal maxim IEC (In) A 20
Tensiune nominală maximă IEC (Un) V 1500
Curent nominal (In) A 20
Clasa de siguranțe IEC gPV
Consum de energie la 0,7 in W 2
Consumul de energie la In W 5.2
Preacring I2t A2s 240
I2t total la 1000Vdc A2s 480
Conditii ambientale
Temperatura de Operare
Temperatura min °C -20
Temperatura max °C +70
Temperatura de depozitare
Temperatura min °C -40
Temperatura max °C +80
Altitudine maximă m 3000
Caracteristici mecanice
Greutate g 19
Dimensiuni
Certificari si conformitate
Conformitate
IEC/EN/BS 60269-6
Clasificare ETIM
ETIM 8.0
EC002704 -
Siguranță
cilindrică
FE04D020
FUZIBIL PENTRU APLICATII FOTOVOLTAICE, 10X85MM. CAPACITATE DE RUPERE 10KA LA
1500VDC, 20A
FE04D020
Caracteristicile descrise în acest document sunt supuse actualizărilor sau modificărilor în orice moment. Descrierile, informațiile tehnice și
funcționale, ilustrațiile și instrucțiunile din această broșură sunt pur ilustrative și, prin urmare, nu sunt ob
1 / 1